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Pozdrowieniem obejmuję wszystkie dzieci, które w tym roku po raz pierwszy przyjmą 
Chrystusa do swoich serc i modlę się, aby zawsze napełniała je Boża radość, pokój i miłość, 
i by z pomocą swoich najbliższych zachowały na całe życie swoją dziecięcą niewinność 
i ufność w Panu. Z serca wam błogosławię.

papież FRANCISZEK
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Kochani Rodzice!

To Wy po raz pierwszy przynieśliście nas do kościoła
I dzięki Wam przyjęliśmy sakrament Chrztu świętego.
Dzisiaj, w tym szczególnym dla nas dniu,
Przed rozpoczęciem Mszy świętej 
I przyjęciem po raz pierwszy Pana Jezusa do naszych serc,
Prosimy Was o błogosławieństwo.

WIKTORIA PLAK

Błogosław mnie Mamo,
Błogosław mnie Tato dłońmi swymi
Gdy dziś Chrystusa do serca mam przyjąć wspólnie z innymi.
Na świętą chwilę, w radości czy udręce 
Niech mnie błogosławią Rodziców ręce.

KAMIL POTRATZ

PIĘKNE SPOTKANIE 
Z PANEM JEZUSEM

Kochany Jezu!
Czy przyjdziesz do mnie?
Przyjdź!  Ja tak czekam …
Tęsknię ogromnie.
Już bardzo chciałbym zobaczyć Ciebie!
Choć jesteś w Świętym ukryty chlebie,
Ja Ciebie poznam! Serce otworzę,
Klęknę przed Tobą,
Jezu, mój Boże!

OLIWIA KOLBUSZ

Najpiękniejszy to dzień w życiu, dzień niezapomniany
Dzień Pierwszej Komunii od Boga nam dany.
Cicho, cichutko! 
Zbawiciel z nieba już schodzi  w gości…
Szczęśliwa chwila, radosny dzionek!
Idzie Bóg, źródło miłości!

NIKOLA MILEWSKA
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PAMIĄTKA PIERWSZEJ
KOMUNII ŚWIĘTEJ

Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
Sobota, 9 maja 2015 roku

Kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mierzeszynie
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NASZE PODZIĘKOWANIA
Witam Cię Jezu kochany, z największą dziecięcą radością,
jesteś już w moim sercu, z prawdziwa Bożą miłością.
wziąłeś mnie, swoje dziecko, w ramiona najświętsze,
i karmisz samym sobą, dla mnie to szczęście największe.

ROBERT SILDATK

Kocham Cię Jezu mocno, jak dziecko kochać umie,
wierzę i ufam Tobie, Ty mnie Jezu rozumiesz.
dzisiaj z największą pokorą, przed Tobą upadam,
przyjmij Jezu kochany podziękę, którą Ci składam.

ADRIAN BORKOWSKI

Dziękuję, Jezu serdecznie, za Pierwszą Komunię świętą,
że otworzyłeś mi niebo swą mocą niepojętą
dziękuję Ci, Jezu za pacierz, znak Krzyża i NowyTestament,
a nade wszystko dziękuję za Przenajświętszy Sakrament.

WERONIKA KINOWSKA

Czcigodny Księże, dziękujemy Ci
za pracę, trud, staranie,
aby Bóg w Hostii był Twojego życia Panem.

ZUZANNA ROSIN

Dziękujemy Wam rodzice kochani i mili,
żeście nas pacierza pierwsi nauczyli
za skarb naszej wiary, za gorące serce,
za codzienną troskę i strudzone ręce

OSKAR ŁASZCZEWSKI

Niech dobry Bóg Wam wynagrodzi,
wspiera łaską w każdej potrzebie
obdarzy radością na ziemi i szczęściem w niebie.

PAULINA RYSZEWSKA

Żeby dzisiaj było pięknie,
tak dostojnie i odświętnie,
wiele na to się złożyło,
wielu ludzi się trudziło
za tę chwilę, za ten dzień
za tę radość, co czujemy 
serdecznie Wam wszystkim dziękujemy! 

MARTYNA NIEMC

Drogi Księże Andrzeju!

My rodzice dzieci pierwszokomunijnych mamy wielki zaszczyt podziękować Ci, że dałeś naszym 
dzieciom Pana Jezusa w Pierwszej Komunii świętej. Cieszymy się, że w tym pięknym dniu dla 
naszych dzieci, byłeś przy nich. Dziękujemy za dzisiejszą modlitwę i Słowo Boże. Bardzo mocno 
cenimy Twoją troskę o nich i serce jakie wlałeś w przygotowanie ich do spotkania z Jezusem w 
sakramentach Pokuty i Eucharystii. Pragniemy, aby nasze dzieci kochały Go całym sercem i wiernie 
przy nim trwały. Księże Andrzeju, za wszystko mówimy: Bóg zapłać!
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Wtorek, 8 grudnia 2015, Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia NMP:
 - Otwarcie Drzwi Świętych w Bazylice św. Piotra.
Niedziela, 13 grudnia 2015, III Niedziela Adwentu:
 - Otwarcie Drzwi Świętych w Bazylice św. Jana na 

Lateranie oraz w katedrach na świecie.
Piątek, 1 stycznia 2016, Uroczystość Świętej Bożej 

Rodzicielki, Światowy Dzień Pokoju:
 - Otwarcie Drzwi Świętych w Bazylice Matki bożej 

Większej.
Wtorek, 19 stycznia 2016:
  - Jubileusz pracowników Sanktuariów.
Poniedziałek, 25 stycznia 2016, Święto Nawrócenia 

św. Pawła:
  - Otwarcie Drzwi Świętych w Bazylice św. Pawła za 

Murami.
Wtorek, 2 lutego 2016, Święto Ofiarowania Pańskiego:
  - Jubileusz Życia Konsekrowanego.

JUBILEUSZ ŚWIĘTEGO 
ROKU MIŁOSIERDZIA

RZYM, 2015 – 2016
kalendarium

Środa, 10 lutego 2016, Środa Popielcowa:
 - Rozesłanie Misjonarzy Miłosierdzia, Bazylika św. 

Piotra.
Poniedziałek, 22 lutego 2016, Święto Katedry św. Piotra:
  - Jubileusz Kurii Rzymskiej.
Piątek 4 marca, sobota 5 marca 2016:
 - „24 godziny dla Pana” – Celebracja pokutna w 

Bazylice św. Piotra.
Niedziela, 20 marca 2016, Niedziela Palmowa Męki	

 Pańskiej:
  - W Rzymie Diecezjalny Dzień Młodych.
Niedziela, 3 kwietnia 2016, Niedziela Miłosierdzia 

Bożego:
  - Jubileusz tych, którzy przyłączają się do duchowości 

Bożego Miłosierdzia.
Niedziela, 24 kwietnia 2016: V Niedziela Wielkanocna:
  - Jubileusz chłopców i dziewcząt (13-16 lat).
Niedziela, 29 maja 2016, Boże Ciało we Włoszech:
  - Jubileusz Diakonów.
Piątek, 3 czerwca 2016, Uroczystość Najświętszego  	

Serca Pana Jezusa:
 - Jubileusz Kapłanów; 160. rocznica wprowadzenia tej 	

uroczystości przez bł. Papieża Piusa IX w 1856 roku.
Niedziela, 12 czerwca 2016, XI Niedziela Zwykła:
  - Jubileusz Chorych oraz Niepełnosprawnych.
Od wtorku 26 lipca do niedzieli 31 lipca 2016:
  - Jubileusz Młodzieży – Światowe Dni Młodzieży w 	

Krakowie.
Niedziela, 4 września 2016, XXVI Niedziela Zwykła:
  - Jubileusz Katechetów.
Sobota,8 października, niedziela 9 października 2016, 

po Święcie Matki Bożej Różańcowej:
  - Jubileusz Maryjny.
Wtorek, 1 listopada 2016, Uroczystość Wszystkich 

Świętych:
 - Msza święta za wszystkich wiernych zmarłych 

celebrowana przez papieża Franciszka.
Niedziela, 6 listopada 2016, XXXII Niedziela Zwykła:
  - Jubileusz więźniów, Bazylika św. Piotra.
Niedziela, 13 listopada 2016, XXXIII Niedziela Zwykła:
  - Zamknięcie Drzwi Świętych w Bazylikach Rzymu 

oraz w Diecezjach.
Niedziela, 20 listopada 2016, Uroczystość Jezusa 

Chrystusa Króla Wszechświata:

   - Zamknięcie Drzwi Świętych w Bazylice św. Piotra 
oraz zakończenie Jubileuszu Miłosierdzia.
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OSIEMDZIESIĄTA ROCZNICA ŚMIERCI
JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

1935 - 12 maja - 2015

Józef Piłsudski, pierwszy Marszałek Polski, Naczelnik Państwa 
i Wódz Naczelny, Ojciec Narodu. Był jednym z największych polskich 
polityków i wojskowych w dziejach Polski. Jego śmierć 12 maja 1935 
roku stała się szokiem dla całego społeczeństwa polskiego. Dziś 
wspominamy go z wielką wdzięcznością i należnym szacunkiem.
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w ostatnim czasie…

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:
1. ADAM TEMBERSKI, zam. Błotnia 22 i ANGELIKA 

MYSZKA, zam. Błotnia 22.
2. DAMIAN KRZYSZTOF ZIELIŃSKI, zam. Rokitnica, 

ul. Bursztynowa 2-A-3 i KATARZYNA WIOLETTA 
OKUSZKO, zam. Domachowo 13/10.

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA ZAKUP
I MONTAŻ ORGANÓW PISZCZAŁKOWYCH

DO KOŚCIOŁA NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA PANA JEZUSA W MIERZESZYNIE

276. Tadeusz Koprowicz, Olszanka
277. Helena Stosio, Domachowo
278. Wanda Lizińska, Domachowo

AKT ZAWIERZENIA 
OPATRZNOŚCI BOŻEJ

Boże naszych ojców.
Boże Patriarchów i Proroków, Apostołów 
i Męczenników.
Boże wszystkich świętych.
Dziękuję Ci za Twoją miłosierną miłość, która 
nigdy się nie nuży  i nie zniechęca.
Dziękuję za to, że w Jezusie obiecałeś być 
z nami przez wszystkie dni – aż do skończenia 
świata.
Dziękuję za to, że w Matce Twojego Syna dałeś 
Kościołowi Matkę.
Dziękuję za to, że byłeś ze mną w radosnych 
i trudnych chwilach mego życia.
Dziękuję za to, że w Twoich świętych dałeś mi 
opatrznościowych przewodników na drodze 
do świętości.
Boże pełen majestatu i miłosierdzia, Tobie 
oddaję moje trudne dziś i tajemnicze jutro.
Twojej Opatrzności zawierzam siebie – cząstkę 
Twojego Kościoła – abym był solą ziemi, 
w prostocie żyjąc Ewangelią, był świadkiem 
prawdy, która wyzwala.
Zawierzam Ci siebie, bym nie bał się przyjąć 
powołania do pójścia  za Chrystusem na każdej 
drodze życia. Bym niosąc mój krzyż zachował 
ufność, że na mojej drodze krzyżowej nie 
jestem sam.
Zawierzam Ci moją rodzinę, by była silna wiarą 
i bogata w miłość, która nie szuka swego, nie 
unosi się gniewem, nie pamięta złego; która 
wszystko znosi i wszystko przetrzyma.
Zawierzam wszystko i z serca wołam: Opiekuj 
się mną, Opatrzności nasza!
Boże przedwieczny. Do Ciebie należy czas 
i wieczność. 
Powierzam Twojej Opatrzności losy moje 
i moich bliskich. 
Nie opuszczaj nas – nawet wtedy, gdy my 
opuszczamy Ciebie. 
Prowadź nas – nawet wtedy, gdy nasze drogi
nie są Twoimi drogami. 
Mów do nas – nawet wtedy, gdy nasze serca są 
nieskore do słuchania.
Boże w Trójcy Jedyny, Ojcze, Synu i Duchu 
Święty, bądź uwielbiony teraz i zawsze.
Amen.
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 UROCZYSTOŚĆ W MIERZESZYNIE, 9 MAJA 2015 ROKU

Uroczystej Mszy świętej w dniu Pierwszej Komunii świętej przewodniczył 
ks. Andrzej Sowiński proboszcz Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.

Modlitwa Wiernych. Od lewej: Magdalena Formela, Hanna Kupisińska, Weronika Kinowska, 
Artur Szulejewski, Paulina Ryszewska, Martyna Niemc i Kacper Kinowski.


